
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/548/

Código da publicação: 548

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:07:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10519/2024

N° do Processo/Ano: 105192024/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
https://itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/recargadeextintores
Resumo:
https://itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/recargadeextintores

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2024 00:00:00 MR Baixar

13/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

13/06/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/548/phttpsitapevaspgovbrlicitacaodetalhe545recargadeextintoresp/
https://itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/recargadeextintores
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3bc1d565cf0b6c189af9ece3308a80a.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/868af155b2f070296de9b770c279ea00.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cebf4bf35149e3c77af316b7b4b60b58.pdf

